[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	20.06.2019

	№
	83

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 30.12.2014 № 77

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 30.12.2014 № 77
«О создании лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами» следующие изменения:
1.1. Внести в состав лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами (далее – лицензионная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1.1. Включить в состав лицензионной комиссии следующих лиц:

	ГУДОВСКИХ

Роман Владимирович
	–
	член некоммерческого партнерства «Союз организаций, управляющих недвижимостью Кировской области»

	ГУРЧЕВА

Ирина Олеговна
	–
	заместитель начальника государственной жилищной инспекции Кировской области.

1.1.2. Наименование должности Чурина А.А. изложить в следующей редакции:
	«ЧУРИН
Александр Анатольевич
	–
	Председатель Правительства Кировской области, председатель лицензионной комиссии».

1.1.3. Исключить из состава лицензионной комиссии Бересневу И.Ю., Кабашова А.Л.
1.2. Внести изменение в раздел 2 «Основные полномочия и функции лицензионной комиссии» Положения о лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденного вышеуказанным Указом, исключив в пункте 2.2 абзац одиннадцатый.
1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением Указа возложить на Председателя Правительства Кировской области Чурина А.А.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]